

Bary, browary, przewodniki

Świętujmy wspólnie belgijską kulturę piwną



Wydarzenie współtwórcze

Zapisz się za darmo — wystarczy pasja, jaką darzysz belgijską kulturę piwną

Od 25-31 sierpnia 2025

belgiumbeerweek.be

#BBW25

Wspomaga nas



6th edition

Zapowiada się niesamowity piwny

Promuj swoją działalność w ramach belgijskiej kultury piwnej. Jeśli chcesz dodać wydarzenia do tego wyjątkowego tygodnia, masz do dyspozycji wiele sposobów świętowania.

Kultura piwowarska Belgii wpisana jest od 2016 roku na lista niematerialnego dziedzictwa kulturowego ludzkości UNESCO.

Tegoroczna edycja Belgium Beer Week będzie jeszcze większa, jeszcze lepsza, obchodzona zarówno w Belgii, jak i na całym świecie.

Bez względu na to, czy prowadzisz bar z piwem rzemieślniczym, browar, sklep z piwem czy klub piwoszy lub organizujesz wydarzenia, nie wahaj się by dołączyć do nas w ciągu siedmiodniowej zabawy. Stwórzmy razem niepowtarzalne spotkanie miłośników piwa.

Otrzymasz za darmo:

- » Promocję w witrynie BBW oraz w kalendarzu online, w prasie, w mediach społecznościowych oraz podczas wydarzeń i za pośrednictwem naszych partnerów.
- » Stronę każdego wydarzenia do samodzielnego wzbogacenia o tekst, zdjęcia i logo oraz miejsce w kalendarzu.
- » Podkładki pod kubki, naklejki i plakaty Belgium Beer Week (Belgijskiego Tygodnia Piwa) - (w Belgii możesz odebrać, pisząc na adres contact@belgiumbeerweek.be / osoby z za granicy mogą pobrać zawartość cyfrową ze strony <https://belgiumbeerweek.be/press/> i wydrukować ją we własnym zakresie).

Odpowiadasz za:

- » » Promocję własnej firmy i własnych wydarzeń.
- » » Dodanie logo i wydarzeń do kalendarza BBW25 online.

Belgium Beer Week i Beer Idiots wzm nie pobierają pieniędzy od osób uczestniczących w wydarzeniu. Osoby obciążające gości opłatami za wydarzenie muszą podać przejrzyste informacje na ten temat.

Dołącz teraz, dodaj wydarzenia później

belgiumbeerweek.be/add-venue



Wskazówka: reklamuj swoje wydarzenia na Facebooku i wybierz Belgium Beer Week jako swojego współorganizatora, aby mieć pewność, że wydarzenie znajdzie się w naszym kalendarzu.

@BelgiumBeerWeek and #BBW25

UWAGA: Te same wydarzenia w ciągu tygodnia (np. rozdanie nagród czy zniżka) będą promowane w kalendarzu tylko raz. Stawiamy na jakość, nie ilość.

Liczymy na to, że zorganizujesz innowacyjne wydarzenia, jeśli poczujesz wenę: rozlew piwa na żywo, łączenie potraw z innymi potrawami, przejęcia kranów, mini-festiwale, prelekcje na temat archeologii piwa, wycieczki, muzykę i inne wydarzenia.



Kontakt

Masz sugestie lub komentarze? Potrzebujesz pomocy?

contact@belgiumbeerweek.be

Śmiało dzwoń:

Ahmed ElAmin: +32 475 937 194

Dieter Proost: +32 494 111 222

Bas Boiy: +32 488 050 003

Kochamy piwo i we trójkę prowadzimy organizację non-profit wspieraną przez Beer Idiots, belgijską organizację non-profit (www.idiots.beer).

Beer Idiots VZW - 736.435.777

